
     

ŠC direktoriaus įsakymas.doc 

 
 

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

        ĮSAKYMAS 

DĖL DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO PAREIGYBIŲ, Į KURIAS, PRIEŠ 

SKIRIANAT ASMENĮ, TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI PAREIGAS, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo       d.  Nr. V1- 

                                                 Druskininkai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 2021 m. birželio 29 d. 

įstatymo Nr. XIV-471 „Dėl Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904 

pakeitimo“ III skyriaus nuostatomis ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. 

nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“ patvirtintu pareigybių, 

dėl kurių rengiamas konkursas“, sąrašu: 

1. T v i r t i n u Druskininkų švietimo centro pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį, 

teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie šias pareigas siekiantį eiti 

asmenį, sąrašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Druskininkų švietimo Centro direktoriaus 2021 m. 

gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V1-106 „Dėl Druskininkų švietimo centro pareigybių, dėl kurių 

teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai, sąrašo tvirtinimo“ patvirtintą pareigybių sąrašą. 

 

 

 

Centro direktorius                                                                Vytautas Gintutis                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

ŠC direktoriaus įsakymas.doc 

 

 

    PATVIRTINTA 

    Druskininkų švietimo centro direktoriaus  

    2023 m. kovo       d.  įsakymu Nr. V1- 

 

 

 

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO PAREIGYBIŲ, Į KURIAS, PRIEŠ SKIRIANAT 

ASMENĮ, TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI 

INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI PAREIGAS, 

S Ą R A Š A S 

 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės pavadinimas 

1. Direktoriaus pavaduotojas neformaliam suaugusiųjų švietimui ir tęstiniam mokymui  

2. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 

3. Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėjas 

4. Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėjo pavaduotojas 

 

____________________________ 

 


